
Sm| ouva o dí lo
č í s| o 32l2ol7

Sm| ouva uzavřená dle ust .  zákona č .89l2oL2Sb.,  obč anské ho zákoní ku, v platné m znění

1. Sm| uvní  st rany

st řední  š ko| a informat iky, poš tovnictví  a f inanč nictví  Brno, pří spěvková organizace
sí d| o:  Č ichnova 982123,624 00 Brno
zast oupená ředit e| em PaedDr .  V| adimí rem š imí č kem
| Č :  00380385,  Dt Č :  czoo38o385
dá| e jen objednatel, popř. ú č astní k smlouvy, smluvní  st rana

a

DRI FT-SPORT, a.s.
sí d lo:  Zengrova 2,6L5 00 Brno
zastoupená:  Naďou Prosovou, č | enkou představenstva

| Č z 27664325, D| č :  ca27 664325

dále j en zhot ovit el ,  popř.  ú č ast ní k sm| ouvy,  sm luvní  st rana

2. Předmět  a rozsah smlouvy

2.L. lhotovitel se zavazuje na svů j  nák| ad a nebezpeč í  objednateli prové st  Úariuu hřiš tě
s křemič it ým vsypem a hřiš tě s gumov'ým vsypem v areálu objednate| e v rozsahu dle
při lož ené ho polož kové ho rozpoč t u.

2.2.  Údrž bou hřiš ť  se rozumí :

-  vyč iš tění  povrchu,
-  dosypání  křem ič it é ho pí sku nebo granu| át u d| e povrchu hřiš t ě,
.  přemetení  t rávní ku a srovnání  křemič ité ho pí sku,
-  oprava umě| é ho povrchu,
-  závěreč ný  ú k| id.

2.3.  Zhot ovit e|  odpoví dá zat o,  ž e dí | o bude rea| izováno v rozsahu,  kva| i t ě a s paramet ry,

st anovený mi t out o sm| ouvou,  nabí dkou zhot ovit eI e ( pří loha č .1)  a s p lat nou

I egislat ivou Č eské  repubI iky.  Zhot ovit eI  předá obj ednat el i  doklady pot řebné
k převzet í  a už í vání  předmět u sm louvy ( proh! áš ení  o shodě,  t echnický  l ist  apod. ) .

2,4.  Úč ast ní ci  sm| ouvy berou na vědomí ,  ž e obj ednat el se st ane v| ast ní kem předmět u

sm| ouvy okamž ikem fakt ické ho předání  a převzet í .  Rovněž  k přechodu nebezpeč í
š kody na předmět u sm louvy doj de okamž ikem j eho převzet í m  obj ednat e| em.



3. Termí n a mí sto p| nění

3.1.  Zhot ovit e|  předá předmět  sm louvy obj ednat el i  nej pozděj i  do 31.  č ervence 2ot 7.

3.2.  Mí st em plnění  j e areáI  obj ednat ele nau| ici  č ichnova 982123,  62400 Brno,

Jihomoravský  kraj .

4. Prů běž ná kont rola

4.L.  obj ednat el má právo v prů běhu provádění  dí la provádět  prů běž nou kont ro| u
provádění  dí la i  m í st a provádění  dí la.

5.  Cena

5.1.  Vý š e sj ednané  ceny

Za předaný  a převzat ý  předmět  sm louvy se obj ednat el zavazuj e zap| at i t  cenu

v celkové  vý š i:

Cena bez DPH 99.176,-  Kč

DPH(zloÁ|  2o.827,-Rč

Cena celkem 120.003'.  Kč

(sI ovy jednostodvacet t isí ct ři koru n )

5.2.  Fakt urace proběhne po ukonč ení  a převzet í  obj ednat elem.

5 .3 .  Obsah  ceny
5.3 .1 .  Cena j e oběm a sm | uvn í m i  st r anam i  sj ednána v  sou ladu  s ust anoven í m  9  2

zákona č .526lL990 sb. ,  v p| at né m znění  o cenách,  ve znění  pozděj š í ch

předpisů .  Sj ednaná cena obsahuj e veš keré  náklady a zisk zhot ovit ele.

5.3.2.  Zhot ovit e|  nemá právo domáhat  se zrný š ení  sj ednané  ceny z dů vodů  chyb

v nabí dce.

5.4.  Podmí nky pro změnu ceny

5.4.1.  Sj ednaná cena j e cenou koneč nou a nej uý š e pří pust nou.

6. ZákI adní  vztahy objednatele a zhotovite| e

6.1..  objednate|  se zavazuje předat  zhotovite| i staveniš tě prosté  práva t řet í ch osob, a to

Ve st avu,  kt ený  j e způ sobi| ý  k řádné mu provádění  prací .

6.2.  Souč ást í  p lnění  obj ednat ele j e i  zaj iš t ění  pří j ezdu ke st aveniš t i .

6.3.  Zhot ovit e| j e povinen na st aveniš t i  zachovávat  č ist ot u a pořádek,  odst raňuj e na své

náklady odpady,  neč ist ot y vznik lé  provádění m prací .

7. Platební  podmí nky



7 . L.

7 . 2 .

7 . 3 .

obj ednat e!  neposkyt uj e zálohu.

Fakt ura bude vyst avena po předání  a převzet í  předmět u smI ouvy.  Podmí nkou
pro ú hradu fakt ury j e předání  a převzet í  bezvadné ho předmět u sm| ouvy.

Fakt urovány budou skut eč ně použ it é  komponent y,  mont áž ní  celky a provedené
práce.

Splat nost  fakt ury vyst avené  zhot ovit e| em bude minimá! ně 14 kalendářní ch dnů .7.4 .

7 . 6 .

7.5.  Neuhradí - | i  obj ednat e|  oprávněnou fakt uru zhot ovit ele ve sj ednané m t ermí nu,
j e povinen zapI at it  zhot ovit e| i  ú rok z prodlení  ve uý š i o,Lo/ o z dluž né  č ást ky za kaž dý

i započ at ý  den prodlení .  Trvá- | i  prodlení  dé le j ak 14 dnů ,  zvyš uj e se sj ednaný  ú rok

z prod| ení  poč í naj e pat náct ý m dnem prod| ení  ňa č ást ku o,2oÁ z dluž né  č ást ky za

kaž dý  den  prod! en í .

Nedodrž í - ! i  zhot ovit e|  sj ednaný  t ermí n dokonč ení  dí | a,  j e povinen zapI at i t
zhot ovit e| i  ú rok z prod| ení  ve v 'ý š i o,LoÁz ceny dí la zakaž dý  i  započ at ý  den prodlení .

Trvá- | i  prod| ení  dé | e j ak 14 dnů ,  zvyš uj e se sj ednaný  1lrok z prod| ení  poč í naj e
pat náďý m dnem prod| ení  na č ást ku o,2o/ o z ceny dí la za kaž dý  den prod| ení .

Nálež it ost i  daňorný ch dok| adů  ( fakt ur )

Fakt ury zhot ovit ele musí  f ormou a obsahem odpoví dat  zákonu o ú č et n ict ví  a zákonu
o dani z přidané  hodnot y a musí  obsahovat :

-  ident i f ikač ní  ú daj e obj ednat e| e,
-  ident i f ikač ní  ú daj e zhot ovit e| e vč et ně DlČ ,
.  název akce: , ,Údrž ba hřiš t ě, , ,
-  popis obsahu ú č et ní ho dokladu,
-  datum vystavení ,
-  dat um splat nost i ,
-  dat um uskut eč nění  zdanit elné ho p| nění ,
-  vyš í  ceny,
-  podpis odpovědné  osoby zhot ovit ele,

7.8.  Termí n splnění  povinnost i  zaplat i t
Peněž it ý  závazek ( d| uh)  obj ednat ele se považ uj e za sp| něný  v den,  kdy j e d luž ná
č ást ka připsána na ú č et  zhot ovit ele.

8.  Záruka

Záruění  doba se st anoví  v dé lce t rvání  24 měsí ců .

9.  odpovědnost zavady

V pří padě,  ž e budou obj ednat elem po převzet í  předmět u smlouvy na t omt o zj iš t ěny
vady,  má obj ednat el právo uplat nit  vů č i zhot ovit el i  nároky v sou| adu s ust .  zákona

7 . 7 .



W č .89/ 2aL2 Sb. ,  obč anský  zákon í k ,  v  p | at né m  zněn í .

10. Závěreč ná ustanovení

t 0.1.  obě smluvní  st rany shodně prohlaš uj í ,  ž e si t ut o sm| ouvu před j ej í m podpisem
přeč et | y,  ž e by| a uzavřena po vzáj emné m proj ednání  pod| e j ej ich pravé  a svobodné
vů | e,  urč it ě,  váž ně a srozumit elně,  n iko| iv v t í sni a za nápadně nev'ý hodný ch
podm í nek.

Lo.2.  Změny a doplňky t é t o sm| ouvy | ze č in it  pouze pí semně č í s| ovaný mi dodat ky
podepsaný m i oběm a st r anam i.

10.3.  Zhot ovit e|  souhlasí  s poskyt nut í m informací  o smlouvě v rozsahu zákona o svobodné m
pří stupu k informací m a zákona o regist ru smluv.

10.4.  Ve věcech t out o sm| ouvou vý slovně neupravený ch se bude t ent o smluvní  vzt ah ří dit
ust anovení miobecně závazný ch právní ch předpisů ,  zej mé na obč anský m zákoní kem
a předpisy souvisej í cí m l.

10.5.  Jaký ko| iv spor  vznik| ý  z t é t o sm| ouvy,  pokud se j ej  nepodaří  urovnat  j ednání m mezi
smluvní mi st ranami,  bude rozhodnut  k t omu věcně pří s| uš ný m soudem, přič emž
soudem mí st ně pří sI uš ný m k rozhodnut í  bude na zák| adě dohody sm| uvní ch st ran
soud urč ený  podle sí d! a obj ednat ele.

1.0.6.  Sm| ouva nab'ý vá plat nost i a ú č innost i dnem podpisu oprávněný mi zást upci obou
sm I uvn í ch  st r an .

10.7.  Sm| ouva j e vyhot ovena ve dvou st ej nopisech s p| at nost í  or iginálu.  Kaž dá sm| uvní
st rana obd rž í  j edno vyhot ovení .

10.8.  Smluvní  st rany se dohod| y,  Že pí semnost i t out o smlouvou předpokládané
( např.  změny odpovědný ch osob,  návrh na změny sm| ouvy,  odst oupení  od sm| ouvy,
rů zné  vvzw  k p| nění  č i p| acení }  budou druhé  smluvní  st raně zasí lány vt ý hradně
doporuč ený m dopisem na adresu uvedenou v záh| aví  t é t o sm| ouvy.  Nebude- l i
na t é t o adrese zási| ka ú spěš ně doruč ena č i převzat a druhou smluvní  st ranou
nebo nebude- l i  t at o zásilka vyzvednut a v ú | ož ní  době a drŽit e|  poš t ovní  l icence
zási| ku vrát í  zpět ,  bude za ú spěš né  doruč ení ,  se vš emi právní mi dů s| edky,
považ ován t řet í  den ode dne prokazat elné ho odeslání  zásiI ky.

10.9.  Zhot ovit e!  j e povinen spo| upů sobit  při rný konu f inanč ní  kont ro| y prováděné
v souvis| ost i s ú hradou zbož í  nebo služ eb z veřej ný ch vý daj ů ,  t j .  zhot ovit el
j e povinen poskyt nout  pož adované  informace a dokument aci zaměst nanců m
nebo zmocněnců m pověřený ch orgánů  a vyt vořit  kont ro| ní m orgánů m podmí nky
k provedení  kont roly vzt ahuj í cí  se k předmět u dí | a a poskyt nout  j im  souč innost .

Pří lohy:  Cenová nabí dka

VBr n ěd n e

za s
Naďa Pr avenstva

z
PaedDr .  V| adimí r  š im í č el _ ředit e|



V

ka 1 z 1



Zpracováno programem BU| LDpower, @ RTS, a's. St rana 1



Zpracováno programem BU| LDpower, @ RTS, a.s- St rana 1



Zpracováno programem BU| LDpower ' @ RTS, a.s. St rana I



c
c
c

c
c



Zpracováno programem BU| LDpower, @ RTS, a.s- St rana 1



V
I

P

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. St rana 1


